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1 01111200-0 Furnizim me fare misri 01.02.2024 1 Furnizim me fare misri komplet 1,00 25.000,00 25.000,00

2 24158000-6 Furnizim me pleh artificial per 
miser

01.02.2024 1 Furnizim me pleh artificial per 
miser

komplet 1,00 25.000,00 25.000,00

3 15831600-8 Furnizim me shoqeri bletesh 31.01.2024 1 Furnizim me shoqeri bletesh komplet 1,00 24.000,00 24.000,00
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II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM

1 / 10

25.01.2024



4 01000000-7 Furnizim me paisje per bletari 01.02.2024 1 Furnizim me paisje per bletari komplet 1,00 40.000,00 40.000,00

5 01900000-6 Furnizim me fare gruri 31.01.2024 1 Furnizim me fare gruri komplet 1,00 70.000,00 70.000,00

6 24158000-6 Furnziim me pleh artificial per 
grure

01.02.2024 1 Furnzim me pleh artificial per 
grure

komplet 1,00 66.000,00 66.000,00

7 01000000-7 Drunje dekorativ -Furnizimi me 
fidane, mbjellja dhe mirembajtja

15.02.2024 1 Drunje dekorativ -Furnizimi me 
fidane, mbjellja dhe mirembajtja

komplet 1,00 30.000,00 30.000,00

8 30125100-2 Furnizim me toner 15.02.2024 1 Furnizim me toner komplet 1,00 26.000,00 26.000,00

9 18140000-2 Furnizim me veshmbathje 16.02.2024 1 Furnizim me veshmbathje komplet 1,00 15.000,00 15.000,00

10 30192000-1 Furnizim me matrial botues 03.06.2024 1 Furnizim me matrial botues komplet 1,00 6.850,00 6.850,00

11 30215100-0 Furnizim e paisje te IT-s 01.03.2024 1 Furnizim e paisje te IT-s komplet 1,00 37.450,00 37.450,00

12 36632000-0 Furnizim me Lule per aktivitete 
te ndryshme

02.02.2024 1 Furnizim me Lule per aktivitete 
te ndryshme

komplet 1,00 1.000,00 1.000,00

13 33251000-4 Furnizim me ora dore dhe 
dekorata me rastin e te 
penzionuarve

05.02.2024 1 Furnizim me ora dore dhe 
dekorata me rastin e te 
penzionuarve

komplet 1,00 1.000,00 1.000,00

14 36140000-4 Furnizim me inventar karriga 
pune

05.03.2024 1 Furnizim me inventar karriga 
pune

komplet 1,00 4.900,00 4.900,00

15 02500000-9 Mbjellja e luleve  dhe fidaneve 
dekoruse në qytet

14.02.2024 1 Mbjellja e luleve  dhe fidaneve 
dekoruse në qytet

komplet 1,00 30.000,00 30.000,00

16 25243300-9 Furnizim me material higjienik 05.03.2024 1 Furnizim me material higjienik komplet 1,00 25.000,00 25.000,00

17 33000000-0 Furnizim mjekesore 02.04.2024 1 Furnizim mjekesore komplet 1,00 35.000,00 35.000,00

18 33000000-0 Furnizim per Laborator 01.01.1900 1 Furnizim per Laborator komplet 1,00 25.000,00 25.000,00

19 36100000-2 Furnizim me mobilje 02.02.2024 1 Furnizim me mobilje komplet 1,00 19.500,00 19.500,00

20 02100000-5 Furnizim me dru 03.04.2024 1 Furnizim me dru komplet 1,00 456.928,00 456.928,00

21 02170000-6 Furnizim me Pelet 03.04.2024 1 Furnizim me Pelet komplet 1,00 274.800,00 274.800,00

22 33000000-0 Furnizime me pajisije 
shendetesore

15.02.2024 1 Furnizime me pajisije 
shendetesore

komplet 1,00 100.000,00 100.000,00

23 34114121-3 Furnizim me Autoambulance 27.02.2024 1 Furnizim me Autoambulance komplet 1,00 60.000,00 60.000,00

24 22820000-4 Furnizim me material bllanko 
per kontrollime sistematike

20.02.2024 1 Furnizim me material bllanko 
per kontrollime sistematike

komplet 1,00 10.000,00 10.000,00

25 25122310-8 Furnizim me materjal Sanitari 
dhe mirmbajte të Objektit

15.03.2024 1 Furnizim me materjal Sanitari 
dhe mirmbajte të Objektit

komplet 1,00 1.500,00 1.500,00
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26 29851000-9 Furnizim me Paisje për fikjen e 
zjarrit              (  Zorr,  Fishkalla 
,  paisje percjllse per fikje me 
ujë dhe shkum si dhe Ekstrat 
per Shkum )

04.07.2024 1 Furnizim me Paisje për fikjen e 
zjarrit

komplet 1,00 13.500,00 13.500,00

27 36712000-5 Furnizim Me Filtera për 
Kamiona

05.09.2024 1 Furnizim me filtera për 
Kamiona

komplet 1,00 1.000,00 1.000,00

28 29851000-9 Furnizim me Vajra dhe Antifriz 
për  Kamiona

05.09.2024 1 Furnizim me Vajra dhe Antifriz 
për  Kamiona

komplet 1,00 1.000,00 1.000,00

29 29851000-9 Automjeti-Kamion sulmues për 
shuarjen e zjarreve për nevoja 
të NJ.P.Z.SH-Gjilan

20.02.2024 1 Automjeti-Kamion sulmues për 
shuarjen e zjarreve për nevoja 
të NJ.P.Z.SH-Gjilan

komplet 1,00 50.000,00 50.000,00

30 29851000-9 Furnizim me Pushk Impulsive 27.02.2024 1 Furnizim me Pushk Impulsive komplet 1,00 6.000,00 6.000,00

31 28000000-2 Furnizimi dhe vendosja e 
tabelave për plotësimin e 
emërtimit të rrugëve

05.06.2024 1 Furnizimi dhe vendosja e 
tabelave për plotësimin e 
emërtimit të rrugëve

komplet 1,00 10.000,00 10.000,00

32 28000000-2 Furnizim me Tavolinë Pune dhe 
Karrikë Ergonometrike

05.03.2024 1 Furnizim me Tavolinë Pune 
dhe Karrikë Ergonometrike

komplet 1,00 1.500,00 1.500,00

33 32000000-3 Furnizim per material te 
skenografise

09.02.2024 1 Furnizim per material te 
skenografise

komplet 1,00 20.000,00 20.000,00

34 32000000-3 Furnizim per material te  
kostumografise

09.02.2024 1 Furnizim per material te  
kostumografise

komplet 1,00 20.000,00 20.000,00

35 34121000-1 Blerja e autobusit per nevoja te 
DKRS

05.03.2024 1 Blerja e autobusit per nevoja te 
DKRS

komplet 1,00 35.000,00 35.000,00

36 22817000-0 Furnizim me ditar për IEA 08.05.2024 1 Furnizim me ditar për IEA komplet 1,00 13.000,00 13.000,00

37 28633200-0 Tabela digjitale në shkollat e 
komunës së Gjilanit

07.03.2024 1 Tabela digjitale në shkollat e 
komunës së Gjilanit

komplet 1,00 311.250,00 311.250,00

38 30190000-7 Furnizim me kabinete te 
robotikes

12.04.2023 1 Furnizim me kabinete te 
robotikes

komplet 1,00 90.000,00 90.000,00

40 28500000-7 Furnizimi me lojra didaktike për 
fëmijë te çerdheve

18.04.2023 1 Furnizimi me lojra didaktike për 
fëmijë te çerdheve

komplet 1,00 10.000,00 10.000,00

41 28000000-2 Furnizimi dhe montimi me 
pompa elektrike uji/për shkollat 
që furnizohen nga puset

05.07.2024 1 Furnizimi dhe montimi me 
pompa elektrike uji/për shkollat 
që furnizohen nga puset

komplet 1,00 10.000,00 10.000,00

42 18115000-8 Furnizim me uniforma për 
stafin e qerdheve

16.07.2024 1 Furnizim me uniforma për 
stafin e qerdheve

komplet 1,00 6.000,00 6.000,00

43 28512210-9 Furnizim me enë për kuzhinat e 
qerdheve dhe konviktit

22.04.2024 1 Furnizim me enë për kuzhinat e 
qerdheve dhe konviktit

komplet 1,00 25.000,00 25.000,00

44 18110000-3 Furnizim me veshmbathje pune 
per stafin teknik/fokista dhe 
shtepiak te IEA

15.04.2024 1 Furnizim me veshmbathje pune 
per stafin teknik/fokista dhe 
shtepiak te IEA

komplet 1,00 15.000,00 15.000,00
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45 36310000-7 Furnizim me mjete muzikore 
për shkollen e muzikës

15.03.2024 1 Furnizim me mjete muzikore 
për shkollen e muzikës

komplet 1,00 15.000,00 15.000,00

46 28500000-7 Furnizim me mjete konkretizimi 
per shkollen e arteve (mesim 
praktik)

14.03.2024 1 Furnizim me mjete konkretizimi 
per shkollen e arteve (mesim 
praktik)

komplet 1,00 10.000,00 10.000,00

47 28500000-7 Furnizim me mjete konkretizimi 
per shkollen teknike (mesim 
praktik)

14.03.2024 1 Furnizim me mjete konkretizimi 
per shkollen teknike (mesim 
praktik)

komplet 1,00 10.000,00 10.000,00

48 28500000-7 Furnizim me mjete konkretizimi 
per shkollen e mjekesise 
(mesim praktik)

14.03.2024 1 Furnizim me mjete konkretizimi 
per shkollen e mjekesise 
(mesim praktik)

komplet 1,00 10.000,00 10.000,00

49 28512210-9 Furnizim me paisje të kuzhinës 
(Shpret,frigorifer dhe aparate 
tjera)për nevoja të qerdheve 
dhe konviktit

12.08.2024 1 Furnizim me paisje të kuzhinës 
(Shpret,frigorifer dhe aparate 
tjera)për nevoja të qerdheve 
dhe konviktit

komplet 1,00 50.000,00 50.000,00

50 22110000-4 Furnizim me libra e lektyra per 
biblotekat e shkollave

15.07.2024 1 Furnizim me libra e lektyra per 
biblotekat e shkollave

komplet 1,00 30.000,00 30.000,00

51 01000000-7 Furnizim me drunjë dekorativ 
për oborre te shkollave dhe 
çerdheve

13.03.2024 1 Furnizim me drunjë dekorativ 
për oborre te shkollave dhe 
çerdheve

komplet 1,00 10.000,00 10.000,00

Totali i Vlerës 2.183.178,00
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52 93000000-8 Servisimi dhe mirembatja e 
pajisjete IT-s

01.08.2024 1 Servisimi dhe mirembatja e 
pajisjete IT-s

komplet 1,00 1.000,00 1.000,00

53 93000000-8 Eliminimi i deponive të "egra" 
të mbeturinave

12.09.2024 1 Eliminimi i deponive të "egra" 
të mbeturinave

komplet 1,00 120.000,00 120.000,00

54 50911120-1 Mirmbajtja e Gjeneratorve 16.08.2024 1 Mirmbajtja e Gjeneratorve komplet 1,00 9.500,00 9.500,00

55 75231100-5 Sherbimet e perfaqsimit te 
avokatures

11.07.2024 1 Sherbimet e perfaqsimit te 
avokatures

komplet 1,00 11.500,00 11.500,00

56 93000000-8 Trajtimi i qentë endacak 02.08.2024 1 Trajtimi i qentë endacak komplet 1,00 50.000,00 50.000,00

57 93000000-8 Mirëmbatja verore e rrugëve 06.02.2024 1 Mirëmbatja verore e rrugëve komplet 1,00 600.000,00 600.000,00
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58 93000000-8 Mirembatja dhe furnizimi, me 
shenja informuese vertikale-
horizontale per parkingjet e 
veturave duke perfshire 
shenjëzimin e plot.

15.03.2023 1 Mirembatja dhe furnizimi, me 
shenja informuese vertikale-
horizontale per parkingjet e 
veturave duke perfshire 
shenjëzimin e plot.

komplet 1,00 30.000,00 30.000,00

59 74841000-6 Dekorimi I qytetit per muajin 
ramazan, dhe fund vitë etj.

17.09.2024 1 Dekorimi I qytetit per muajin 
ramazan, dhe fund vitë etj.

komplet 1,00 40.000,00 40.000,00

60 93411300-5 Mirëmbatja e  infrastrukturës  
së 
parqeve,fontanave,shportave,k
arrikave  ne qytet.

15.03.2024 1 Mirëmbatja e  infrastrukturës  
së 
parqeve,fontanave,shportave,k
arrikave  ne qytet.

komplet 1,00 140.000,00 140.000,00

61 93000000-8 Hartimi I projekteve per 
infrastruktur rrugore, investimet 
kapitale

23.02.2024 1 Hartimi I projekteve per 
infrastruktur rrugore, investimet 
kapitale

komplet 1,00 280.000,00 280.000,00

62 93000000-8 Mikëqyrja dhe menaxhimi I 
projekteve te infrastruktures

13.02.2024 1 Mikëqyrja dhe menaxhimi I 
projekteve te infrastruktures

komplet 1,00 75.000,00 75.000,00

63 93000000-8 Vendosja e GPS per autobuset 
e transportit urbano-periferik

14.09.2024 1 Vendosja e GPS per autobuset 
e transportit urbano-periferik

komplet 1,00 10.000,00 10.000,00

64 93000000-8 Mirëmbajtja e lëndës arkivore 
të DGJKP-së (100 m gjatesi) 
për periudhen 2016-2020

01.01.1900 1 Mirëmbajtja e lëndës arkivore 
të DGJKP-së (100 m gjatesi) 
për periudhen 2016-2020

komplet 1,00 5.000,00 5.000,00

65 50312000-5 Servisimi dhe mirembajtja e 
tek. Informative

20.08.2024 1 Servisimi dhe mirembajtja e 
tek. Informative

komplet 1,00 2.000,00 2.000,00

66 73000000-2 Sherbime profesionale 
shëndetësore

15.08.2024 1 Sherbime profesionale 
shëndetësore

komplet 1,00 200.000,00 200.000,00

67 29221610-3 Mirembajtje e ashensoreve 09.08.2024 1 Mirembajtje e ashensoreve komplet 1,00 10.000,00 10.000,00

68 93000000-8 Mirembajtje e programit te 
kontabilitetit

10.10.2024 1 Mirembajtje e programit te 
kontabilitetit

1,00 3.000,00 3.000,00

69 33451000-6 Mirembajteje  servisim instalim 
I kamerave dhe pajisje per 
hyrje dhe dalje

05.08.2024 1 Mirembajteje  servisim instalim 
I kamerave dhe pajisje per 
hyrje dhe dalje

komplet 1,00 10.000,00 10.000,00

70 93000000-8 Servisimi dhe mbushja e 
Aparatave me Pluher ( Kontrat 
nji Vjeqare )

19.07.2024 1 Servisimi dhe mbushja e 
Aparatave me Pluher ( Kontrat 
nji Vjeqare )

komplet 1,00 1.000,00 1.000,00

71 50112100-4 Servisim dhe mirmbajte të 
Kamionave  (vjetore)

20.02.2024 1 Servisim dhe mirmbajte të 
Kamionave  (vjetore)

komplet 1,00 10.000,00 10.000,00

72 93000000-8 Atestimi i Bombolave të Ajrit 12.08.2024 1 Atestimi i Bombolave të Ajrit komplet 1,00 1.500,00 1.500,00

73 93000000-8 Vlerësimi strategjik mjedisor i 
PZHK-së

10.09.2024 1 Vlerësimi strategjik mjedisor i 
PZHK-së

komplet 1,00 10.000,00 10.000,00

74 93000000-8 Plani Lokal i Veprimit në Mjedis 
(2025-2029)

07.08.2024 1 Plani Lokal i Veprimit në Mjedis 
(2025-2029)

komplet 1,00 20.000,00 20.000,00
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75 93000000-8 Ridizajnimi dhe mirembatja e 
databazes per rexhistrimin e 
bizneseve aktive ne Komunen 
e Gjilanit

15.10.2024 1 Ridizajnimi dhe mirembatja e 
databazes per rexhistrimin e 
bizneseve aktive ne Komunen 
e Gjilanit

komplet 1,00 800,00 800,00

76 93000000-8 Ridizajnimi dhe mirembtja e 
databazes per programin e 
udheheqjes se kontratave me 
OE per projekte me 
bashkefinancim

12.07.2024 1 Ridizajnimi dhe mirembtja e 
databazes per programin e 
udheheqjes se kontratave me 
OE per projekte me 
bashkefinancim

komplet 1,00 600,00 600,00

77 73000000-2 Blerje e Sherbimeve 
Profesionale

05.03.2024 1 Blerje e Sherbimeve 
Profesionale

komplet 1,00 4.000,00 4.000,00

78 50310000-1 Mimbajtjen/Servisimin e kater 
(4) E Kiosqeve

15.05.2024 1 Mimbajtjen/Servisimin e kater 
(4) E Kiosqeve

komplet 1,00 3.500,00 3.500,00

79 93000000-8 Mirmbajtjen/Servisimin e 
veturave te Komunes

17.09.2024 1 Mirmbajtjen/Servisimin e 
veturave te Komunes

komplet 1,00 35.000,00 35.000,00

80 73000000-2 Studim I Fizibilitetit per Masat e 
Efiqiente te EE në Objektet 
komunale

15.05.2024 1 Studim I Fizibilitetit per Masat e 
Efiqiente te EE në Objektet 
komunale

komplet 1,00 20.000,00 20.000,00

81 73000000-2 Vlerësimi Strategjik Mjedisor 
(VSM) për projektin e zhvillimit 
të infrastrukturës dhe 
përmbajtjeve përcjellëse në 
zonën turistike te Kalaja e 
Pogragjës

17.07.2024 1 Vlerësimi Strategjik Mjedisor 
(VSM) për projektin e zhvillimit 
të infrastrukturës dhe 
përmbajtjeve përcjellëse në 
zonën turistike te Kalaja e 
Pogragjës

komplet 1,00 10.000,00 10.000,00

82 73000000-2 Vlerësimi Strategjik Mjedisor 
(VSM) për hartimin e projektit 
kryesor për zonën turistike në 
Liqenin e Livoqit

10.07.2024 1 Vlerësimi Strategjik Mjedisor 
(VSM) për hartimin e projektit 
kryesor për zonën turistike në 
Liqenin e Livoqit

komplet 1,00 5.000,00 5.000,00

83 73000000-2 Vlerësimi Strategjik Mjedisor 
(VSM) për projektimin e 
infrastrukturës dhe 
përmbajtjeve përcjellëse për 
rekreacion te Liqeni i 
Përlepnicës

15.08.2024 1 Vlerësimi Strategjik Mjedisor 
(VSM) për projektimin e 
infrastrukturës dhe 
përmbajtjeve përcjellëse për 
rekreacion te Liqeni i 
Përlepnicës

komplet 1,00 5.000,00 5.000,00

84 73000000-2 Vlerësimi Strategjik Mjedisor 
(VSM) për hartimin e projektit 
për : Sallën Koncetrale të tipit 
të hapur dhe infrastrukturës 
përcjellëse për aktivitete 
kulturore dhe rekreativo - 
sportive në parkun te pishat në 
Zabel

07.10.2024 1 Vlerësimi Strategjik Mjedisor 
(VSM) për hartimin e projektit 
për : Sallën Koncetrale të tipit 
të hapur dhe infrastrukturës 
përcjellëse për aktivitete 
kulturore dhe rekreativo - 
sportive në parkun te pishat në 
Zabel

komplet 1,00 10.000,00 10.000,00
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85 93000000-8 Digjitalizim I trashegimise 
kulturore -Regjistrimi 3d (virtual 
tour 360 shkalle) I burgut, 
muzeut te qytetit dhe etnologjik 
me paketat percjellese si AR 
dhe me informata rreth 
objekteve të ekpozuara. 
Mirembajtje 3 vjecare

07.02.2024 1 Digjitalizim I trashegimise 
kulturore -Regjistrimi 3d (virtual 
tour 360 shkalle) I burgut, 
muzeut te qytetit dhe etnologjik 
me paketat percjellese si AR 
dhe me informata rreth 
objekteve të ekpozuara. 
Mirembajtje 3 vjecare

komplet 1,00 20.000,00 20.000,00

86 93000000-8 Regjistrim I historise me interes 
publik -Dokumentar per 
Ilegalen 1945-1999

11.07.2024 1 Regjistrim I historise me interes 
publik -Dokumentar per 
Ilegalen 1945-1999

komplet 1,00 10.000,00 10.000,00

87 93000000-8 Transport për nxënës 01.07.2024 1 Transport për nxënës komplet 1,00 120.000,00 120.000,00

88 93000000-8 Transporti individual i nxënësve 25.07.2024 1 Transporti individual i nxënësve komplet 1,00 30.000,00 30.000,00

89 93000000-8 Mirmbajtja/servisimin e 
Fotokpjuesve,priterve.skenerve 
për tri vite

12.08.2024 1 Mirmbajtja/servisimin e 
Fotokpjuesve,priterve.skenerve 
për tri vite

komplet 1,00 32.000,00 32.000,00

90 93000000-8 Sherbime  me rrjet internet pë 
shkollat e viseve rurale

10.09.2024 1 Sherbime  me rrjet internet pë 
shkollat e viseve rurale

komplet 1,00 3.000,00 3.000,00

91 93000000-8 Mirëmbajtja e kamerave 07.10.2024 1 Mirëmbajtja e kamerave komplet 1,00 4.000,00 4.000,00

93 93000000-8 Sherbime te trasnmetimit te 
mbledhjeve,takimeve te 
Kuvendit Komunal dhe bordit te 
drejtoreve

14.03.2024 1 Sherbime te trasnmetimit te 
mbledhjeve,takimeve te 
Kuvendit Komunal dhe bordit te 
drejtoreve

komplet 1,00 80.000,00 80.000,00

Totali i Vlerës 2.032.400,00

II.3)KONTRATAT PËR PUNË
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prokurimev

e
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94 45000000-7 Ndërtimi I rrugëve për nevoja të 
bujqësisë zona Zhegër,Bresalc 
Malisheve 

03.06.2024 1 Ndërtimi I rrugëve për nevoja të 
bujqësisë zona Zhegër,Bresalc 
Malisheve 

komplet 1,00 125.000,00 125.000,00

95 45000000-7 Ndërtimi i rrugëve në lagjen 
Dheu i Bardh     (Krahu 1-9)

15.02.2024 1 Ndërtimi i rrugëve në lagjen 
Dheu i Bardh     (Krahu 1-9)

komplet 1,00 359.264,27 359.264,27
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96 45000000-7 Ndërtimi  i kanalizimi 
atmosferik në një pjesë të 
rrugës  Lidhja e Prizerenit, në 
rruga Ahmet Malisheva, një 
pjesë të rrugës Mulla Idrizi  dhe 
një pjesë  të rrugës 
Mërgimtarët e Gjilanit

15.02.2024 1 Ndërtimi  i kanalizimi 
atmosferik në një pjesë të 
rrugës  Lidhja e Prizerenit, në 
rruga Ahmet Malisheva, një 
pjesë të rrugës Mulla Idrizi  dhe 
një pjesë  të rrugës 
Mërgimtarët e Gjilanit

komplet 1,00 176.929,14 176.929,14

97 45000000-7 Ndërtimi  i  rrugëve në fshatin 
Dobërçan                (Rrugë 
krahu 7-14) -Gjilan

15.02.2024 1 Ndërtimi  i  rrugëve në fshatin 
Dobërçan                (Rrugë 
krahu 7-14) -Gjilan

komplet 1,00 94.222,27 94.222,27

98 45000000-7 Ndërtimi  i rrugëve në fshatin 
Cërnicë(krahu 1-9)  dhe rrugët 
lidhëse  për Vrapçiq- Gjilan

05.03.2024 1 Ndërtimi  i rrugëve në fshatin 
Cërnicë(krahu 1-9)  dhe rrugët 
lidhëse  për Vrapçiq- Gjilan

komplet 1,00 178.320,62 178.320,62

99 45000000-7 Ndërtimi  i  rrugëve në fshatin 
Bresalcë                 (Rrugë- 
Krahu 8,9,10,11,12,13,14,15,16 
dhe 18)

05.03.2024 1 Ndërtimi  i  rrugëve në fshatin 
Bresalcë                 (Rrugë- 
Krahu 8,9,10,11,12,13,14,15,16 
dhe 18)

komplet 1,00 164.298,21 164.298,21

100 45000000-7 Ndërtimi  i rrugëve në fshatin 
Kmetoc  (Krahu 1 dhe Krahu 5)

20.03.2024 1 Ndërtimi  i rrugëve në fshatin 
Kmetoc  (Krahu 1 dhe Krahu 5)

komplet 1,00 76.993,04 76.993,04

101 45000000-7 Asfaltimi i rrugëve lidhëse në 
rrugën Qarkore (Krahu 1-9)

20.03.2024 1 Asfaltimi i rrugëve lidhëse në 
rrugën Qarkore (Krahu 1-9)

komplet 1,00 174.085,00 174.085,00

102 45000000-7 Ndërtimi  i rrugëve në fshatin 
Gumnishtë (Krahu 2)

08.03.2024 1 Ndërtimi  i rrugëve në fshatin 
Gumnishtë (Krahu 2)

komplet 1,00 83.725,57 83.725,57

103 45000000-7 Ndërtimii rrugëve në fshatin 
Malishevë (Krahu 1-7)

08.03.2024 1 Ndërtimii rrugëve në fshatin 
Malishevë (Krahu 1-7)

komplet 1,00 105.173,94 105.173,94

104 45000000-7 Ndërtimi i rrugëve shtesë në 
fshatin Malishevë (krahu 1-4, 
kyqja ne krahun 19, dhe kyqja  
1, kyqja 2)

05.04.2024 1 Ndërtimi i rrugëve shtesë në 
fshatin Malishevë (krahu 1-4, 
kyqja ne krahun 19, dhe kyqja  
1, kyqja 2)

komplet 1,00 45.829,29 45.829,29

105 45000000-7 Ndërtimi i urave në fshatin 
Demiraj, Gumnishtë dhe 
Kacabash

15.04.2024 1 Ndërtimi i urave në fshatin 
Demiraj, Gumnishtë dhe 
Kacabash

komplet 1,00 94.330,53 94.330,53

106 45000000-7 Ndërtimi i urave në fshatin 
Zhegoc, Livoç i Epërm dhe 
Çelik

05.04.2023 1 Ndërtimi i urave në fshatin 
Zhegoc, Livoç i Epërm dhe 
Çelik

komplet 1,00 110.000,00 110.000,00

107 45000000-7 Ndërtimi i rrugëve  dhe 
kanalizimet në fshatin Zhegër 
(Krahu 1, 2, 4, 5, dhe 6)- Gjilan

05.04.2024 1 Ndërtimi i rrugëve  dhe 
kanalizimet në fshatin Zhegër 
(Krahu 1, 2, 4, 5, dhe 6)- Gjilan

komplet 1,00 181.540,42 181.540,42

108 45000000-7 Ndërtimi  i rrugëve  në fshatin 
Bilinicë (Krahu 1 dhe 2)

25.03.2024 1 Ndërtimi  i rrugëve  në fshatin 
Bilinicë (Krahu 1 dhe 2)

komplet 1,00 61.292,05 61.292,05

109 45000000-7 Ndërtimi i trotuari në fshatin 
Llashticë (Krahu 2 dhe 4)

15.05.2024 1 Ndërtimi i trotuari në fshatin 
Llashticë (Krahu 2 dhe 4)

komplet 1,00 67.587,37 67.587,37
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110 45000000-7 Ndërtimi i rrugëve në fshatin 
Livoç i Epërm

15.05.2024 1 Ndërtimi i rrugëve në fshatin 
Livoç i Epërm

komplet 1,00 100.000,00 100.000,00

111 45000000-7 Ndërtim  i rrugëve me 
infrastruktur  përcjellëse  
"Lagjeja Fidanishtë II"

12.03.2024 1 Ndërtim  i rrugëve me 
infrastruktur  përcjellëse  
"Lagjeja Fidanishtë II"

komplet 1,00 150.000,00 150.000,00

112 45000000-7 Ndërtimi i kanalizimit 
atmosferik tek parku Baja

08.03.2024 1 Ndërtimi i kanalizimit 
atmosferik tek parku Baja

komplet 1,00 31.705,07 31.705,07

113 45000000-7 Ndërtimi i rrugët dhe kanalizimi 
fekal në Lagjen e Tetë

05.03.2024 1 Ndërtimi i rrugët dhe kanalizimi 
fekal në Lagjen e Tetë

komplet 1,00 100.000,00 100.000,00

114 45000000-7 Ndertimi I QMF te (fidanishtja) 10.05.2024 1 Ndertimi I QMF te (fidanishtja) komplet 1,00 160.000,00 160.000,00

115 45000000-7 Hapja e traseve rrugore në 
fshatin Zhegër, Isufaj, Sefer 
dhe Shurdhan

05.07.2024 1 Hapja e traseve rrugore në 
fshatin Zhegër, Isufaj, Sefer 
dhe Shurdhan

komplet 1,00 230.000,00 230.000,00

116 45000000-7 Ndertimi I shtëpisë së 
komunitetit për persona të 
moshuar në Komunen e Gjilanit

20.05.2024 1 Ndertimi I shtëpisë së 
komunitetit për persona të 
moshuar në Komunen e Gjilanit

komplet 1,00 230.000,00 230.000,00

118 45000000-7 Ndërtimi i Rrugës për te 
Varrezat e reja të qytetit në fsh. 
Shillovë - Gjilan

05.03.2024 1 Ndërtimi i Rrugës për te 
Varrezat e reja të qytetit në fsh. 
Shillovë - Gjilan

komplet 1,00 320.000,00 320.000,00

119 45000000-7 Ndërtimi i rrugës nga 
Muhaxherët e fsh.Malishevë 
deri në fsh.Kmetoc -  Gjilan

02.04.2024 1 Ndërtimi i rrugës nga 
Muhaxherët e fsh.Malishevë 
deri në fsh.Kmetoc -  Gjilan

komplet 1,00 340.000,00 340.000,00

120 45000000-7 Ndertimi i projektit te integruar 
te Bulevardit te Qytetit - Gjilan

03.06.2024 1 Ndertimi i projektit te integruar 
te Bulevardit te Qytetit - Gjilan

komplet 1,00 1.000.000,00 1.000.000,00

121 45000000-7 Rregullimi i Platose dhe 
Hapsirave te Gjelberta mbi 
Lumin Mirusha Veri - Gjilan

08.05.2024 1 Rregullimi i Platose dhe 
Hapsirave te Gjelberta mbi 
Lumin Mirusha Veri - Gjilan

komplet 1,00 300.000,00 300.000,00

122 45000000-7 Rregullimi dhe funksionalizimi i 
Fshatit të Lumtur në lagjen 
Zabel - Gjilan

05.02.2024 1 Rregullimi dhe funksionalizimi i 
Fshatit të Lumtur në lagjen 
Zabel - Gjilan

komplet 1,00 200.000,00 200.000,00

123 45000000-7 Gjelberimi i hapesirave publike 
ne Zonen e par, dyte dhe  trete 
te qytetit te Gjilanit

10.07.2024 1 Gjelberimi i hapesirave publike 
ne Zonen e par, dyte dhe  trete 
te qytetit te Gjilanit

komplet 1,00 30.000,00 30.000,00

Totali i Vlerës 5.290.296,79

II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT
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124 74223000-8 Projekti i zhvillimit të 
infrastrukturës dhe 
përmbajtjeve përcjellëse në 
zonën turistike te Kalaja e 
Pogragjës

12.03.2024 1 Projekti i zhvillimit të 
infrastrukturës dhe 
përmbajtjeve përcjellëse në 
zonën turistike te Kalaja e 
Pogragjës

komplet 1,00 30.000,00 30.000,00

125 74223000-8 Hartimi i projektit kryesor për 
zonën turistike në Liqenin e 
Livoqit

20.04.2024 1 Hartimi i projektit kryesor për 
zonën turistike në Liqenin e 
Livoqit

komplet 1,00 20.000,00 20.000,00

126 74223000-8 Projektimi i infrastrukturës dhe 
përmbajtjeve përcjellëse për 
rekreacion te Liqeni i 
Përlepnicës

03.06.2024 1 Projektimi i infrastrukturës dhe 
përmbajtjeve përcjellëse për 
rekreacion te Liqeni i 
Përlepnicës

komplet 1,00 20.000,00 20.000,00

127 74223000-8 Hartimi i projektit për : Sallë 
Koncetrale të tipit të hapur dhe 
infrastrukturës përcjellëse për 
aktivitete kulturore dhe 
rekreativo - sportive në parkun 
te pishat në Zabel

05.07.2024 1 Hartimi i projektit për : Sallë 
Koncetrale të tipit të hapur dhe 
infrastrukturës përcjellëse për 
aktivitete kulturore dhe 
rekreativo - sportive në parkun 
te pishat në Zabel

komplet 1,00 30.000,00 30.000,00

128 92311000-4 Realizimi I bustit (skulpture ne 
bronz me bazament)per 
deshmorin Hamdi Zymberi

05.05.2024 1 Realizimi I bustit (skulpture ne 
bronz me bazament)per 
deshmorin Hamdi Zymberi

komplet 1,00 10.000,00 10.000,00

129 92311000-4 Monument per fushen e pajtimit 
ne Bresalc

08.05.2024 1 Monument per fushen e pajtimit 
ne Bresalc

komplet 1,00 15.000,00 15.000,00

Totali i Vlerës 125.000,00
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